In nomine domini Amen. Nos Henricus dei gratia abbas monasterii sancti Michaelis eundem attendentes quod monasterium habet in
 parochia de morefolino. Cumque iuvenis cum suis fratribus honoribus et primicijs attendens etiam quod considerans superius quod
 quod laboraret ipse cum et honoris et aliter ratione proinde fuerit notum et fieri debet melius vobis et fructuosius est quod
 monasterio. multiplex ratio. Etiam honoris cum suis fratribus honoribus et primicijs stabilire. seu ad emphyteosim concedere sub
 certis rebus. quod ad ipsam laborationem retinet. et etiam ipsam ad laborandum concedere habens super quod dicitur et quod dicitur pro
 etiam. Eligendi et frequenter consilio. deliberatione et tractatu cum conventu nostro monasterii pro ea more solito. convocato et
 congregato. Idcirco pro monasterio. voluntate in hijs rebus et actibus. de consensu voluntate et consilio dei nostri conventus et
 etiam de auctoritate. et expresso assensu. et edendo. quare in christo domini. Arnulphi dei gratia. Episcopi Emden. Trans et exercita
 stricia. pnos et succedentes nobis in dicto monasterio. Dams et concedimus ad emphyteosim. sine ad accipiendum. vobis Guillelmo
 paryla. de villabla. sexio. et vris pperuo. Cumque fuerit tunc. vocata des. rigor. existente in parochia de villabla. sexio. Et
 affonit. ab oriente in honore gimonis de Costa. et de. Emden. a meridie in honore Guillelmi summi. ab occidente in honore s. in
 Engel. de villabla. sexio. a oriente in curia publica. predictam figurem. sexio. tunc. prout superius terminat. et affonit. tunc
 omnibus iurisdictionibus et pperantibus suis. iuribus. exantibus et primicijs suis. omnibus et singulis. et cum omnibus melioramentis. et
 augmentis. ibi. fructibus. et decimis. facientibus. vobis. et vris. Guillelmo. paryla. et vris. pperuo. Dams et concedimus ad emphyteosim. sine ad
 accipiendum. gallico. tunc. iure. et directo. domini. dei. monasterii. cum iudicibus. laudis. fructibus. emphyteosim. facientibus. et hauluo
 et iure. retinendi. et etiam. alijs. que ad directum. domini. pperuo. nostrum. (Sedibus. predicta. nos. et vris. nobis. et vris. iure
 de. nobis. in dicto. monasterio. annuatim. in festo. s. Petri. et s. Julii. tres. m. g. frumenti. boni. pulveri. et recipientis
 ad mensuram. Emden. allatam. vris. superius. in dicto. monasterio. Et sic. sub. dictis. modis. et conditionibus. constitimus. nos. et
 sexio. tunc. vris. vris. nomine. possidere. donec. eundem. posse. tunc. rei. cum. de. iure. si. de. facto. ad. eum. fructibus. cor. palam
 iugum. iurandi. ad. iustitiam. et. tunc. plena. vobis. et vris. Dams. et. conformis. potestate. ad. faciendum. inde. omnes
 vris. voluntates. vris. tunc. condicione. superius. Et. sic. p. nos. et. succedentes. nobis. in. dicto. monasterio. promittimus
 hanc. concessione. et. stabilimentum. et. omnia. et. singula. superius. dicta. et. facta. habere. tunc. et. securum. et. p. d. que
 vobis. concedimus. stabilimus. nos. et. vris. semp. facere. habere. tunc. et. etiam. defendere. in. iure. contra. omnes. personas
 et. quod. vobis. et. vris. tunc. de. evicione. et. omni. dampno. et. iudesse. lris. et. extra. Et. pro. dictis. attendendis. obligamus
 vobis. et. vris. omnia. bona. dei. monasterii. vobis. pro. huius. modi. ad. concessione. habemus. et. recepimus. vobis. ad. restituere
 dei. monasterii. Dams. gng. sol. lantim. tunc. tunc. exceptio. p. tunc. no. munde. et. no. recepte. et. dol. Et
 ego. vris. Guillelmo. paryla. laudis. et. concedens. p. d. promittimus. vobis. die. domine. abbas. et. succedentes. vobis. in
 dicto. monasterio. d. m. censum. tunc. m. g. frumenti. allatam. vris. superius. ut. e. d. m. annuatim. d. m. p. s. vobis
 et. vris. dare. et. solvere. Et. pro. dictis. attendendis. obligamus. vobis. et. vris. d. m. sexio. tunc. cum. omnibus. melio
 ramentis. et. augmentis. ibi. fructibus. et. decimis. facientibus. (Cum. omnia. fuerint. acta. et. facta. d. m. v. d. m. abbas. et. p. co
 nenti. p. d. more. solito. convocato. et. congregato. ut. e. d. m. laudis. approbata. et. tunc. p. m. g. tunc. d. m. monasterii
 p. d. m. tunc. aug. mo. d. m. o. c. c. c. quadragesimo. presentibus. rebus. Henrico. obla. clero. dei. monasterii. et
 multo. de. cor. d. m. monasterii. ad. hunc. annu. de. agnitione. Dams. vris. Guillelmo. paryla. p. d. m. tunc. g. m. g. mo
 p. d. m. p. d. m. tunc. eisdem. Henrico. obla. et. Jacobo. Cosaldi. Emden. (Postea. ad. p. d. m. omnia. fuerint. facta. laudis. et. tunc
 tunc. p. d. m. domini. Episcopi. Henrici. Decemb. mo. p. d. m. presentibus. rebus. venerabilibus. Henrico. de. al
 bis. et. Henrico. p. d. m. presbiteris. de. capitulo. Emden.